[image: ger1]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Междуреченского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Заволжского муниципального района Ивановской области

10.06.2022 г.                                                                                                  № 35

с. Заречный

Об утверждении плана-графика реализации бюджетного процесса Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Междуреченском сельском поселении» утвержденным решением Совета Междуреченского сельского поселения от 20.02.2015 г. № 10 администрация Междуреченского сельского поселения

постановляет:

1. Утвердить план-график реализации бюджетного процесса Междуреченского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.(прилагается)
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района и размещению на сайте Администрации Междуреченского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Междуреченского сельского поселения:                   М.Н.Соколов

А.С.Федосеева
image1.jpeg